Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeího

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF

PERÍODO: A

PRFRinFNTFi^/A^VfCv/O^C^AX^ ViOF-PRFRinFNTFOJCLQill>XX. hCkA^VOiSX^
-  2°SECRETÁRI(5S.(.'/B0\^ —

1° SECRETÁRIO: t/y^,o

ASSUNTO:

i. -dlOtJO.

INICIATIVA:

6d^ '■ £Ícao

Mvvci±

'■^'^oc^xrjuXA. J^xtcJCã-

ifl- oXí V(Q -tt*- oLT-o^^^^ ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  [ Direitos Fiumanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

DISCUSSÃO: .

2® DISCUSSÃO: .

. 5/ ,w

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO2 UNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

Zx^D UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

m:
i/ia;

ri'-;
CAMASÍA MÜMiCIPAL DE CÃCHQilTO DE ITÃPiKfllRSI#-^

iSTÃD® D© iSPÍBIT© SÃNT0

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: rPL
PROTOCOLO geral:

NÜHEROPRÓPRIO:. ^ H
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE "DAVID
ALBERTO LÓSS" DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. r - Fica concedido o Título de Professor Cachoeirense "David Alberto Lóss", destinado a homenagear
professores que se destacaram, por ocasião do Dia do Professor, no Município de Cachoeiro de ítpemirim,
conforme a Resolução n° 010/1999, a Sr. Gracieía Zerboue Nogueira Preaío.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2017.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD

-i.—JO^BSTENÇAdJ
! Sessão 3Á ! ^ ̂  .

"■ Presidente

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 — Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de itapernirim Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: 128) 3521-5753 - e-mail: cnnci(â)cmci.es.gov.br

3
CÂMãR^ BE CÃCHOEiTO BE ITAPilViiRi^í^

ESTOO© BO ESPÍRITO S^MTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

Graciela Zerbone Nogueira Preato cursou Magistério no Liceu Muniz Freire, formou-se em Pedagogia pela

Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras "Madre Gertrudes de São José" e Pós Graduada em Psicopedagogia

pela Faculdade Integrada de Jacarepaguá.

Atua como professora desde 1995 neste Município e, a partir do ano de 2000 como Pedagoga do Ensino

Infantil. E desde então, atuando como Pedagoga na EMEB "Normília da Cunha dos Santos", no Zumbi.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2017.

A
BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-57.53 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

Jg Ji

JUNTADAS: